

Date: January 24, 2025 To: All Vendors

Subject: Addendum #1

REFERENCE: P017-25 Vehicle Lease Program

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original proposal document.

Question 1: We did not find the Job Safety Analysis form. Is there a way you can send this form or add it to the open bid page?

Answer 1: The Job Safety Analysis form is not applicable to this proposal.

Question 2: Do you have any specifics on the aftermarket equipment (Service body / Utility body / Lift gates)? From past experience, costs can vary from \$5,000 to \$50,000 depending on the specific requests/addons.

Answer 2: No specific make or model for the utility service body or lift gates as long as the correct service body is mounted on the requested chassis and has the capability of attaching the lift gate assembly requested. Vendors can provide best cost effective resources for BPUB.

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required. Complete information below and return via e-mail to: dsolitaire@brownsville-pub.com.

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

Company:

Agent Name:

Agent Signature:

Address:

City: _____ State:____ Zip:____

Phone Number: E-mail address:

If you have any further questions about the Bid, call 956-983-6366.

BY: **Diane Solitaire** Purchasing